ESTADO DE GOIÁS
FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO BRASIL CENTRAL

CONSELHO FISCAL

ATA DA 3ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL

Aos quinze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e um, nesta cidade
de Goiânia, às oito horas, conforme prévia convocação, de forma virtual, reuniu-se
extraordinariamente, o Conselho Fiscal da Fundação de Previdência Complementar do
Brasil Central (PREVCOM-BrC). Presentes a conselheira titular e Presidente, Sra.
Bruna Coelho Carvalho, os membros titulares Sr. Henriques Moreira Turíbio, Sr.
Marcelo Borges dos Santos e Sra. Marlene Ferreira Batista.  Na reunião
foram tratados os seguintes assuntos: Leitura, análise e encerramento do Relatório
de Controles Internos referente ao 1º semestre de 2021. O Sr. Marcelo realizou a
leitura integral do relatório, momento em que cada integrante apresentou as
explicações e esclarecimentos acerca do seu conteúdo/assunto desenvolvido no
referido documento. Todos concordaram com o teor  do relatório que, após
assinado será encaminhado à PREVCOM-BrC, em cumprimento aos dispositivos
legais e normativos da Instituição. Foi deliberado também em fixar o início da
contagem do prazo de resposta da PREVCOM-BrC a partir do mês de janeiro de
2022. Às nove horas, não havendo nada mais a ser tratado na reunião, a Sra. Bruna,
Presidente do Conselho Fiscal da Fundação de Previdência Complementar do Brasil
Central, declarou encerrados os trabalhos. E, para constar, eu, Marlene Ferreira
Batista, como secretária desta reunião, lavrei e subscrevo esta Ata, que lida e achada
conforme, vai devidamente assinada pelos conselheiros presentes.

Documento assinado eletronicamente por MARCELO BORGES DOS SANTOS,
Conselheiro (a), em 14/03/2022, às 02:37, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por MARLENE FERREIRA BATISTA, Conselheiro
(a), em 14/03/2022, às 12:41, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I,
do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por HENRIQUES MOREIRA TURIBIO,
Conselheiro (a), em 15/03/2022, às 07:59, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por BRUNA COELHO CARVALHO, Conselheiro
(a), em 15/03/2022, às 11:51, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I,
do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador

Ata PREVCOM-BRC/CONFI-17368 000028004634         SEI 202015844000070 / pg. 1

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000028004634&crc=FF610B16

000028004634 e o código CRC FF610B16.

CONSELHO FISCAL
AVENIDA PRIMEIRA RADIAL Nº 586, BLOCO 4, 5º ANDAR, SALA 13 - Bairro SETOR

PEDRO LUDOVICO - GOIANIA - GO - CEP 74820-300 - (62)3201-6011.

Referência: Processo nº 202015844000070 SEI 000028004634

Ata PREVCOM-BRC/CONFI-17368 000028004634         SEI 202015844000070 / pg. 2

	Ata PREVCOM-BRC/CONFI-17368 000028004634